HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Số:           /NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      TP. Hải Dương, ngày    tháng 12 năm 2023

NGHỊ QUYẾT
Xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm

đối với người giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân thành phố bầu

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG
KHÓA XXII, KỲ HỌP THỨ 11

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân
ngày 20/11/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 96/2023/QH15 của Quốc hội về việc lấy phiếu tín
nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Quốc hội, Hội đồng
nhân dân bầu hoặc phê chuẩn;

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu ngày 21tháng 12 năm 2023 về kết quả lấy
phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Hội đồng nhân dân thành phố bầu.

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Kỳ họp thứ 11, Hội đồng nhân dân thành phố Hải Dương khóa

XXII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đã tiến hành lấy phiếu tín nhiệm đối với 19 người giữ
chức vụ do Hội đồng nhân dân bầu đảm bảo nghiêm túc, đúng nội quy, quy trình,
thủ tục theo quy định của pháp luật.

Điều 2. Xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm như sau:
1. Ông Vũ Cường, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân
+ Số phiếu phát ra            :........phiếu.
+ Số phiếu thu về             :........phiếu.
+ Số phiếu hợp lệ             :........phiếu.
+ Số phiếu tín nhiệm cao :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm        :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm thấp:........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
2. Ông Nguyễn Văn Đông, Trưởng Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân
+ Số phiếu phát ra            :........phiếu.
+ Số phiếu thu về             :........phiếu.

2
+ Số phiếu hợp lệ             :........phiếu.
+ Số phiếu tín nhiệm cao :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm        :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm thấp:........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
3.  Ông   Hoàng  Hữu  Hưng,  Trưởng  Ban  Kinh  tế -  Xã  hội  Hội  đồng

nhân dân
+ Số phiếu phát ra            :........phiếu.
+ Số phiếu thu về             :........phiếu.
+ Số phiếu hợp lệ             :........phiếu.
+ Số phiếu tín nhiệm cao :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm        :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm thấp:........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
4. Ông Trần Hồ Đăng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân
+ Số phiếu phát ra            :........phiếu.
+ Số phiếu thu về             :........phiếu.
+ Số phiếu hợp lệ             :........phiếu.
+ Số phiếu tín nhiệm cao :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm        :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm thấp:........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
5. Ông Nguyễn Hữu Phúc, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân
+ Số phiếu phát ra            :........phiếu.
+ Số phiếu thu về             :........phiếu.
+ Số phiếu hợp lệ             :........phiếu.
+ Số phiếu tín nhiệm cao :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm        :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm thấp:........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
6. Bà Đặng Thu Hà, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân
+ Số phiếu phát ra            :........phiếu.
+ Số phiếu thu về             :........phiếu.
+ Số phiếu hợp lệ             :........phiếu.
+ Số phiếu tín nhiệm cao :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm        :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm thấp:........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
7. Ông Tăng Văn Quản, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân
+ Số phiếu phát ra            :........phiếu.
+ Số phiếu thu về             :........phiếu.
+ Số phiếu hợp lệ             :........phiếu.

3
+ Số phiếu tín nhiệm cao :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm        :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm thấp:........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
8. Ông Phạm Xuân Bích, Ủy viên Ủy ban nhân dân; Trưởng phòng

Văn hóa - Thông tin
+ Số phiếu phát ra            :........phiếu.
+ Số phiếu thu về             :........phiếu.
+ Số phiếu hợp lệ             :........phiếu.
+ Số phiếu tín nhiệm cao :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm        :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm thấp:........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
9. Ông Đào Quang Dương, Ủy viên Ủy ban nhân dân, Trưởng phòng

Tư pháp
+ Số phiếu phát ra            :........phiếu.
+ Số phiếu thu về             :........phiếu.
+ Số phiếu hợp lệ             :........phiếu.
+ Số phiếu tín nhiệm cao :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm        :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm thấp:........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
10. Ông Vũ Nam Hải, Ủy viên Ủy ban nhân dân; Trưởng phòng Kinh tế
+ Số phiếu phát ra            :........phiếu.
+ Số phiếu thu về             :........phiếu.
+ Số phiếu hợp lệ             :........phiếu.
+ Số phiếu tín nhiệm cao :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm        :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm thấp:........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
11. Ông Nguyễn Đình Hoàng, Ủy viên Ủy ban nhân dân, Chỉ huy

trưởng Ban Chỉ huy quân sự thành phố
+ Số phiếu phát ra            :........phiếu.
+ Số phiếu thu về             :........phiếu.
+ Số phiếu hợp lệ             :........phiếu.
+ Số phiếu tín nhiệm cao :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm        :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm thấp:........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
12. Ông Nguyễn Quang Huy, Ủy viên Ủy ban nhân dân; Chánh Văn

phòng HĐND&UBND
+ Số phiếu phát ra            :........phiếu.

4
+ Số phiếu thu về             :........phiếu.
+ Số phiếu hợp lệ             :........phiếu.
+ Số phiếu tín nhiệm cao :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm        :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm thấp:........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
13. Ông Nguyễn Tuấn Hưng, Ủy viên Ủy ban nhân dân; Trưởng

Công an thành phố
+ Số phiếu phát ra            :........phiếu.
+ Số phiếu thu về             :........phiếu.
+ Số phiếu hợp lệ             :........phiếu.
+ Số phiếu tín nhiệm cao :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm        :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm thấp:........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
14. Ông Trương Văn Lừng, Ủy viên Ủy ban nhân dân, Trưởng phòng

Lao động-Thương binh & Xã hội
+ Số phiếu phát ra            :........phiếu.
+ Số phiếu thu về             :........phiếu.
+ Số phiếu hợp lệ             :........phiếu.
+ Số phiếu tín nhiệm cao :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm        :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm thấp:........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
15.  Bà  Dương  Thị Hằng  Nga,  Ủy  viên  Ủy  ban  nhân  dân,  Trưởng

phòng Y tế
+ Số phiếu phát ra            :........phiếu.
+ Số phiếu thu về             :........phiếu.
+ Số phiếu hợp lệ             :........phiếu.
+ Số phiếu tín nhiệm cao :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm        :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm thấp:........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
16. Ông Nguyễn Tuấn Ngọc, Ủy viên Ủy ban nhân dân, Trưởng

phòng Tài nguyên - Môi trường
+ Số phiếu phát ra            :........phiếu.
+ Số phiếu thu về             :........phiếu.
+ Số phiếu hợp lệ             :........phiếu.
+ Số phiếu tín nhiệm cao :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm        :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm thấp:........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.

5
17.  Ông  Vũ Minh  Nghĩa,  Ủy  viên  Ủy  ban  nhân  dân,  Trưởng  phòng

Quản lý đô thị
+ Số phiếu phát ra            :........phiếu.
+ Số phiếu thu về             :........phiếu.
+ Số phiếu hợp lệ             :........phiếu.
+ Số phiếu tín nhiệm cao :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm        :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm thấp:........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
18.  Ông  Nguyễn  Đức  Phương,  Ủy  viên  Ủy  ban  nhân  dân,  Trưởng

phòng Tài chính - Kế hoạch
+ Số phiếu phát ra            :........phiếu.
+ Số phiếu thu về             :........phiếu.
+ Số phiếu hợp lệ             :........phiếu.
+ Số phiếu tín nhiệm cao :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm        :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm thấp:........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
19. Bà Trần Thị Bích Toàn, Ủy viên Ủy ban nhân dân, Trưởng phòng

Nội vụ
+ Số phiếu phát ra            :........phiếu.
+ Số phiếu thu về             :........phiếu.
+ Số phiếu hợp lệ             :........phiếu.
+ Số phiếu tín nhiệm cao :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm        :........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
+ Số phiếu tín nhiệm thấp:........phiếu, chiếm.........% tổng số phiếu thu về.
Điều 3.
-  Người  được  lấy phiếu tín  nhiệm có  quá  nửa  đến hai  phần ba  số phiếu

đánh giá “tín nhiệm thấp”:..........
- Người được lấy phiếu tín nhiệm có từ hai phần ba tổng số phiếu đánh

giá “tín nhiệm thấp” trở lên:........
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân thành phố khóa XXII, kỳ họp

thứ 11, thông qua ngày 21 tháng 12 năm 2023.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;
- UBND tỉnh;
- Thường trực Thành ủy;
- Thường trực HĐND, UBND, UB MTTQ TP;
- Các vị đại biểu HĐND TP;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Vũ Cường